[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
21 декабря 2021 г.
                                        № 54
г. Колпашево
О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского
поселения от 5 августа 2021 года № 34 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Колпашевского городского поселения»
В целях совершенствования нормативного правового акта
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Колпашевского городского поселения от 5 августа 2021 года № 34 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Колпашевского городского поселения» следующие изменения:
1.1. в статье 3:
а) пункт 18 дополнить абзацем следующего содержания:
«После принятия решения Советом Колпашевского городского поселения об избрании Главы Колпашевского городского поселения, документы, представленные кандидатами на должность Главы Колпашевского городского поселения, а также документы, сформированные в ходе работы конкурсной комиссии, передаются секретарем конкурсной комиссии на хранение в Совет Колпашевского городского поселения.».
б) дополнить пунктом 19 следующего содержания:
«19. Документы кандидата, избранного Главой Колпашевского городского поселения, указанные в подпунктах 3, 4, 8, 10, 11, 12 пункта 6 статьи 3 настоящего Положения передаются Советом Колпашевского городского поселения в Администрацию Колпашевского городского поселения, для формирования личного дела Главы Колпашевского городского поселения.».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                                       А.В.Щукин
Председатель Совета Колпашевского
городского поселения                                                                                                    А.Ф.Рыбалов